

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

長江製衣有限公司 YANGTZEKIANG GARMENT LIMITED

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：00294)

截至二零零九年三月三十一日止年度之業績公佈

長江製衣有限公司(「本公司」)之董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司、聯營公司及合營公司(「本集團」)截至二零零九年三月三十一日止年度之綜合業績如下：

綜合損益表

(以港元計)

	附註	二零零九年 千元	二零零八年 千元
營業額	3	1,625,529	1,540,276
銷售成本		<u>(1,323,270)</u>	<u>(1,269,541)</u>
毛利		302,259	270,735
其他收入		7,368	6,843
其他(虧損)/收益淨額		(9,872)	40,324
銷售及分銷費用		(128,395)	(132,484)
行政費用		(91,678)	(93,879)
其他經營費用		<u>(31,013)</u>	<u>(22,988)</u>
經營溢利		48,669	68,551
融資成本	5(a)	(9,238)	(10,803)
應佔聯營公司溢利減虧損		1,151	1,523
應佔合營公司溢利減虧損		38,193	76,987
出售聯營公司收益		4,684	-
聯營公司減值虧損		-	(4,000)
投資物業估值(虧損)/收益淨額		<u>(7,845)</u>	<u>18,866</u>
除稅前溢利	5	75,614	151,124
所得稅	6	<u>(3,447)</u>	<u>(9,174)</u>
本年度溢利		<u>72,167</u>	<u>141,950</u>
應撥歸於：			
本公司股權持有人		71,877	142,240
少數股東權益		<u>290</u>	<u>(290)</u>
本年度溢利		<u>72,167</u>	<u>141,950</u>
應付本公司股權持有人本年度股息：	7		
於年內已宣派之中期股息		2,104	10,518
於結算日後建議派發末期股息		<u>18,933</u>	<u>37,866</u>
		<u>21,037</u>	<u>48,384</u>
每股盈利			
基本及攤薄	8	<u>\$0.34</u>	<u>\$0.68</u>

綜合資產負債表
(以港元計)

	附註	二零零九年 千元		二零零八年 千元	
非流動資產					
固定資產					
投資物業		93,028		100,432	
其他物業、廠房及設備		154,006		160,292	
持作經營租賃之自用租賃土地		<u>2,103</u>	249,137	<u>2,125</u>	262,849
在建工程			609		291
無形資產			2,874		2,874
聯營公司權益			6,586		12,110
合營公司權益			477,224		428,655
其他金融資產			5,986		1,453
應收合營公司股息			28,678		-
遞延所得稅資產			<u>7,765</u>		<u>1,204</u>
			<u>778,859</u>		<u>709,436</u>
流動資產					
存貨		147,698		162,114	
應收賬款及其他應收款	9	175,813		288,557	
可發還稅項		242		1,008	
抵押存款		9,070		-	
現金及現金等價物		<u>116,153</u>		<u>96,838</u>	
		<u>448,976</u>		<u>548,517</u>	
流動負債					
應付賬款及其他應付款	10	201,224		288,339	
銀行貸款		84,420		78,434	
應付稅項		8,805		10,702	
		<u>294,449</u>		<u>377,475</u>	
流動資產淨值			<u>154,527</u>		<u>171,042</u>
資產總額減流動負債			<u>933,386</u>		<u>880,478</u>
非流動負債					
長期服務金準備		33,335		24,531	
遞延所得稅負債		<u>15,432</u>	<u>48,767</u>	<u>16,997</u>	<u>41,528</u>
資產淨值			<u>884,619</u>		<u>838,950</u>
資本及儲備					
股本			105,184		105,184
儲備			<u>778,375</u>		<u>732,996</u>
應撥歸於本公司股權持有人權益總額			<u>883,559</u>		<u>838,180</u>
少數股東權益			<u>1,060</u>		<u>770</u>
權益總額			<u>884,619</u>		<u>838,950</u>

附註：
(以港元計)

1. 編製基準

本集團截至二零零九年三月三十一日止年度綜合財務報表乃按照香港會計師公會頒佈所有適用之香港財務報告準則（「財務報告準則」），包括所有適用的個別香港財務報告準則、香港會計準則（「會計準則」）及詮釋編製，並符合香港公認會計原則及香港公司條例之披露要求。本財務報表亦符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露規定。此外，本公佈已經本公司之審核委員會審閱。

香港會計師公會已頒佈若干新訂及經修訂之財務報告準則，並於本集團之本會計期間首次生效或可供提早採納。因初次應用此等新發展本集團現行及過往會計期間所造成之會計政策變動而反映於該等財務報表之資料，載列於附註2。

本公司核數師畢馬威會計師事務所已經將本集團截至二零零九年三月三十一日止年度業績公佈所載之數字與本集團截至二零零九年三月三十一日止年度財務報表草擬本之數字作出比較，並認為數額一致。畢馬威會計師事務所對此公佈的工作範圍有限，並不構成一項審計、審閱或其他保證的任務，因此核數師不對本公佈作任何保證。

2. 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈以下對本集團於本會計期間首次生效之新訂詮釋及香港財務報告準則之修訂本：

- 《香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋》第12號，*服務特許經營權安排*
- 《香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋》第14號，*《香港會計準則》第19號 – 界定福利資產之限制、最低資金規定及其相互關係*
- 修訂《香港會計準則》第39號，*金融工具：確認及計量*，及修訂《香港財務報告準則》第7號，*金融工具：披露 – 金融資產之重新分類*

此等新詮釋及修訂之香港財務報告準則並無對本集團之財務報表構成任何重大影響，因該等準則與本集團採用之會計政策一致，或該等準則與本集團之業務概無關係。

本集團並無採納任何在當前會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

3. 營業額

本集團之主要業務是製造及銷售成衣及紡織品、提供加工服務和物業租賃。

營業額為供應給客戶(包括聯營公司)貨品的銷售價值、加工服務收入及租金收入，並分析如下：

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
製造及銷售成衣	1,585,676	1,513,490
製造及銷售紡織品	15,592	6,412
加工服務收入	16,675	11,675
物業租賃	7,586	8,699
	<u>1,625,529</u>	<u>1,540,276</u>

4. 分部報告

分部資料乃按本集團之業務及地區分部呈列。業務分部資料獲選用作為主要呈報方式，蓋因業務分部資料較切合本集團之內部財務報告。地區分部資料則獲選用作為次要呈報方式。

業務分部

本集團由下列主要業務分部組成：

- 製造及銷售成衣：製造、加工、零售及批發成衣
- 製造及銷售紡織品：製造及批發紡織品
- 其他：物業租賃及其他投資

	製造及銷售成衣		製造及銷售紡織品		其他		未分類		綜合總額	
	二零零九年 千元	二零零八年 千元	二零零九年 千元	二零零八年 千元	二零零九年 千元	二零零八年 千元	二零零九年 千元	二零零八年 千元	二零零九年 千元	二零零八年 千元
來自外界客戶的收入	1,602,351	1,525,165	15,592	6,412	7,586	8,699	-	-	1,625,529	1,540,276
其他收入	4,957	4,181	-	-	804	804	1,607	1,858	7,368	6,843
收入總額	<u>1,607,308</u>	<u>1,529,346</u>	<u>15,592</u>	<u>6,412</u>	<u>8,390</u>	<u>9,503</u>	<u>1,607</u>	<u>1,858</u>	<u>1,632,897</u>	<u>1,547,119</u>
分部經營結果	41,964	58,493	696	691	4,402	7,509	1,607	1,858	48,669	68,551
融資成本									(9,238)	(10,803)
應佔聯營公司及合營公司溢利減虧損	(1,361)	(787)	72,340	83,641	(31,635)	(4,344)	-	-	39,344	78,510
出售聯營公司收益									4,684	-
一家聯營公司減值虧損									-	(4,000)
投資物業估值(虧損)/收益淨額									(7,845)	18,866
所得稅									(3,447)	(9,174)
本年度溢利									<u>72,167</u>	<u>141,950</u>
年度內折舊及攤銷	24,747	23,835	25	21	652	498	-	-	<u>25,424</u>	<u>24,354</u>
分部資產	602,063	679,597	1,000	1,180	123,273	130,166	-	-	726,336	810,943
於聯營公司及合營公司權益	-	5,853	477,224	428,655	6,586	6,257	-	-	483,810	440,765
未分類資產									17,689	6,245
資產總額									<u>1,227,835</u>	<u>1,257,953</u>
分部負債	234,464	314,841	50	24	45	46	-	-	234,559	314,911
未分類負債									108,657	104,092
負債總額									<u>343,216</u>	<u>419,003</u>
年度內資本開支	<u>17,407</u>	<u>23,198</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>17,407</u>	<u>23,198</u>

地區分部

本集團的業務遍及世界各地，可劃分為四個主要的經濟環境經營。

在呈述地區分部信息時，分部收入是以客戶的所在地為計算基準。分部資產及資本開支則以資產的所在地為計算基準。

	來自外界客戶的收入			
	二零零九年		二零零八年	
	千元		千元	
- 歐洲				
英國		386,335		352,301
法國		41,460		44,474
其他歐洲國家		501,208		492,160
- 北美洲		207,535		239,989
- 亞太地區		449,135		376,083
- 其他		39,856		35,269
		<u>1,625,529</u>		<u>1,540,276</u>
	分部資產		年度內資本開支	
	二零零九年	二零零八年	二零零九年	二零零八年
	千元	千元	千元	千元
- 香港	373,226	413,357	2,821	3,628
- 中華人民共和國(「中國」)	348,971	395,972	14,193	19,352
- 東南亞	4,139	1,614	393	218
	<u>726,336</u>	<u>810,943</u>	<u>17,407</u>	<u>23,198</u>

5. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除/(計入)：

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
(a) 融資成本：		
須於五年內悉數償還之銀行貸款利息 (包括銀行費用)	<u>9,238</u>	<u>10,803</u>
(b) 其他項目：		
存貨成本	1,323,270	1,269,541
租賃土地款項攤銷	70	111
折舊	25,354	24,243
應收賬款、其他應收款及應收貸款之減值虧損 準備/(撥回)	3,609	(924)
應收股息減值虧損	1,478	-
經營租賃費用：		
最低租賃付款額		
- 物業租金	6,899	6,454
投資物業應收租金減直接支出 2,081,000 元 (二零零八年: 1,803,000 元)	(5,505)	(6,896)
利息收入	(1,192)	(1,456)
	<u> </u>	<u> </u>

6. 所得稅

綜合損益表中所示的所得稅為：

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
本年稅項 - 香港利得稅		
本年稅項準備	12,179	8,728
以往年度(過剩)/不足撥備	(331)	310
	<u>11,848</u>	<u>9,038</u>
本年稅項 - 香港境外		
本年稅項準備	1,269	1,472
以往年度過剩撥備	(1,573)	-
	<u>(304)</u>	<u>1,472</u>
遞延所得稅		
暫時差異的產生及撥回	(8,097)	(1,216)
調低稅率對四月一日遞延所得稅結餘之影響	-	(120)
	<u>(8,097)</u>	<u>(1,336)</u>
	<u>3,447</u>	<u>9,174</u>

二零零九年度香港利得稅準備是按本年度之估計應課稅溢利以16.5% (二零零八年: 17.5%) 的稅率計算。

於二零零八年二月，香港政府宣佈將利得稅稅率由17.5%調低至16.5%，而此變動適用於本集團自截至二零零九年三月三十一日止年度起之香港業務。於編製本公司二零零八年財務報表，計算遞延所得稅結餘時已考慮到相關稅率下調。

於二零零七年三月十六日，第十屆全國人民代表大會第五次會議通過了《中華人民共和國企業所得稅法》（「新稅法」），新稅法已於二零零八年一月一日起生效。此外，國務院在二零零七年十二月六日頒佈了《企業所得稅法實施條例》（「實施條例」）。由二零零八年一月一日起，新稅法和實施條例規定本集團於中國的附屬公司、聯營公司和合營公司的標準稅率為25%，這些公司以往採用的適用稅率為27%或33%。

根據中國的相關法規，本集團的部分中國附屬公司可自首個獲利年度起的兩年免徵所得稅，並在其後三年減半徵收其中國附屬公司的適用稅率（「免稅期」）。按照國務院在二零零七年十二月二十六日頒佈的《關於實施企業所得稅過渡優惠政策的通知》（國發[2007]39號），這些中國附屬公司將根據新稅法以25%的標準稅率繼續享有免稅期。

按照中國新稅法，中國企業向外國投資者宣派的股息由二零零八年一月一日起須繳納10%的預扣稅。中國與外國投資者的司法管轄區之間如有稅收協定安排，則可採用較低的預扣稅稅率。根據中國與香港之避免雙重徵稅安排，本集團由其中國附屬公司的股息須繳納5%的預扣稅。由於其中國附屬公司於二零零八年一月一日起錄得持續累計虧損或預計預扣稅項金額不大，故本集團並未就中國附屬公司之未來股息收入確認預繳稅。

海外附屬公司之稅項則同樣以相關國家適用之現行稅率計算。

7. 股息

(a) 應付本公司股權持有人本年度股息

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
已宣派及支付中期股息每股 0.01 元 (二零零八年: 每股 0.05 元)	2,104	10,518
於結算日後建議派發末期股息每股 0.09 元 (二零零八年: 每股 0.18 元)	18,933	37,866
	<u>21,037</u>	<u>48,384</u>

於結算日後建議分派的末期股息尚未在結算日確認為負債。

(b) 應付本公司股權持有人屬於上一財政年度，並於本年度核准及支付的股息

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
屬於上一財政年度，並於本年度核准及支付末期股息 每股 0.18 元(二零零八年: 每股 0.15 元)	37,866	31,555

8. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃根據應撥歸於本公司股權持有人應佔溢利71,877,000元（二零零八年：142,240,000元）及年內已發行普通股股份210,369,000股（二零零八年：210,369,000股）計算。

(b) 每股攤薄盈利

截至二零零九年及二零零八年三月三十一日止年度，本公司並無具有潛在攤薄能力之普通股；故此每股基本盈利與每股攤薄盈利相同。

9. 應收賬款及其他應收款

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
應收賬款	105,137	146,908
應收票據	54,659	74,798
減：呆壞賬撥備	(5,933)	(2,324)
	<u>153,863</u>	<u>219,382</u>
應收貸款	821	4,711
訂金、預付款及其他應收款	16,434	25,912
應收關連公司款項	2,119	6,452
應收合營公司款項	1,027	-
應收聯營公司及合營公司股息	1,549	30,938
衍生金融工具	-	1,162
	<u>21,950</u>	<u>69,175</u>
	<u>175,813</u>	<u>288,557</u>

於結算日包括在應收賬款及其他應收款內有以下賬齡分析之應收賬款及應收票據（已扣除呆壞賬撥備）：

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
未逾期	<u>126,748</u>	<u>150,629</u>
逾期少於 61 日	22,985	56,137
逾期 61 至 90 日	2,056	4,240
逾期 90 日以上	2,074	8,376
逾期金額	<u>27,115</u>	<u>68,753</u>
應收賬款及應收票據	<u>153,863</u>	<u>219,382</u>

本集團之信貸風險主要來自應收賬款及其他應收款，管理層已實施信貸政策，並且不斷監察所承受信貸風險之程度。本集團對要求超過一定金額信貸之所有客戶及所有新客戶均會進行信貸評估。本評估集中於客戶過往繳付到期款項之歷史及現時付款之能力，以及考慮到客戶之具體資料及客戶營運所在地之經濟環境。該等應收款乃於發票日期後30至90日內到期。本集團一般不會自客戶獲取抵押品。

10. 應付賬款及其他應付款

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
應付賬款	100,270	156,594
應付票據	18,254	8,891
應計費用及其他應付款	76,311	108,133
應付關連公司款項	4,591	3,709
應付聯營公司及合營公司款項	2	7,686
應付一股東款項	1,796	3,326
	<u>201,224</u>	<u>288,339</u>

於結算日包括在應付賬款及其他應付款內有以下賬齡分析之應付賬款及應付票據：

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
未逾期	<u>85,843</u>	<u>102,409</u>
逾期少於61日	28,383	26,772
逾期61日至90日	1,971	11,562
逾期90日以上	<u>2,327</u>	<u>24,742</u>
逾期金額	<u>32,681</u>	<u>63,076</u>
應付賬款及應付票據	<u>118,524</u>	<u>165,485</u>

股息

本公司將於二零零九年九月十一日舉行應屆股東週年大會，董事會議決於會上建議派發截至二零零九年三月三十一日止年度之末期股息每股9港仙（二零零八年：18港仙）。倘股東批准派發末期股息，預計總額為18,933,000元（二零零八年：37,866,000元）之末期股息將於二零零九年九月十五日或相近日子支付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零零九年九月三日起至二零零九年九月十一日（首尾兩天包括在內）期間暫停辦理股份過戶登記手續。股東如欲獲派末期股息，務請將過戶文件於二零零九年九月二日（星期三）下午四時三十分前送交本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心十七樓1712-1716室。

業務回顧及展望

縱使全球經濟疲弱，本集團之成衣業務整體而言仍然穩定。然而，一如本集團中期報告所預期，本集團整體溢利有所下降，主要由於下列原因：

1. 本年度內歐羅及英鎊之匯兌虧損。
2. 本集團無錫業務之經營溢利較去年大幅減少。
3. 本集團位於香港及澳門之投資物業錄得重估虧損，去年則錄得重估盈餘。

前景

整體而言，董事預期來年將會極為艱辛，業績將會急劇向下。

即使本集團於本年度之銷售收益仍見微升，然而，由於本集團之主要市場之經濟仍然疲弱，本集團並不預期來年會可達到同樣成績。對於本集團之紡織及成衣業務而言，來年將是困難重重及充滿挑戰的一年。訂單減少已令本集團位於中國之製衣業務受阻，為克服困難，管理層正著手重組在中國番禺經營之整個製衣業務。中國內需市場繼續成果豐碩，本集團計劃將產品打進更多國內城市。本集團之出口業務仍受到經濟衰退所影響，本集團所面對之壞賬水平或會上升。為加強本集團之出口業務，本集團正在東歐及中亞細亞地區發掘其他非傳統外地市場。

本集團於無錫之紗線業務，在經濟不景下仍然錄得溢利。謹請注意，本年度為將一間經營無錫業務之廠房搬遷而獲得之補償所產生之溢利入賬之最後一年。來年對本集團於無錫經營之業務而言仍然艱難，故本集團預期無錫長聯集團之業績將會急劇向下。

成衣業務

本集團以長江製衣有限公司及香港織造有限公司之名義經營紡織品及成衣業務。本集團產品包括男士及女士恤衫、長褲、短褲、polo 恤、T 恤、大衣及針織外套。位於香港之辦事處為本集團之總部，專責成衣貿易及採購業務，並全面監控中國之生產設施，以及本集團與中國、孟加拉、印度、柬埔寨、緬甸及越南夥伴製衣廠。本集團亦在中國番禺、廣州、福建及上海設有營業處，監督本集團於中國內地之銷售。

本集團於中國全資擁有之生產廠房均位於廣州番禺。這些廠房包括卓越織造(廣州)有限公司(「卓越織造」)、黃浦江製衣(廣州)有限公司(「黃浦江製衣」)及廣州同越製衣有限公司。本集團之廠房負責全套縱向製衣工序，包括紡織、漂染及棉布處理以至成衣製造及批發等工序。卓越織造及黃浦江製衣均為遵約廠房，主要生產高端成衣。業務放緩，導致製衣業務曾遇困境，並使管理層開始重組整合番禺生產廠房內的全部人力及資源。透過厲行控制開支、引進「精益管理」及其他改革措施，本集團相信其製造業務可以安然過渡，並整裝迎接經濟復蘇。

在疲弱經濟下，本集團在孟加拉的小型恤衫廠－Lavender Garment Ltd.仍然錄得微利。該廠房之主要角色為監察本集團於孟加拉之夥伴廠房之全部生產，同時為相關工廠及本集團之客戶提供應急支援。

其他業務

無錫長聯投資有限公司為本集團擁有49%股權之合營公司，該公司在中國無錫擁有多間紡織相關公司，其中包括無錫長新紡織有限公司、無錫長江精密紡織有限公司及無錫揚子江精密紡織有限公司（統稱「無錫長聯集團」）。無錫長聯集團之核心業務為生產中檔至高端紗線。在疲弱市況下，無錫長聯集團亦不能倖免，其溢利較去年大幅下跌。由於二零零八／零九年度為將本集團一間廠房搬遷而獲得之補償所產生之溢利入賬之最後一年，加上本集團估計來年將同樣艱難，故本集團預期無錫長聯集團之業績將會急劇向下。

流動資金及資本來源

於回顧期間內，本集團仍以其內部資源及銀行貸款作為營運資金。

於二零零九年三月三十一日，本集團之現金及銀行結餘約為116,153,000港元（二零零八年：96,838,000港元）。於二零零九年三月三十一日，本集團之銀行短期借貸約為84,420,000港元（二零零八年：78,434,000港元），並無長期借貸（二零零八年：無）。本集團之資本負債比率（銀行借貸總額除以權益總額）為0.10（二零零八年：0.09）。銀行借貸包括銀行貸款及透支均以港幣為主。本集團於二零零九年三月三十一日已履行授予其銀行信貸的財務契諾。

本集團採用審慎政策以對沖匯率波動。本集團大部份業務均主要以港元、美元、歐羅、英鎊或人民幣結算。當風險重大時，本集團或會就以上外幣結算之應收及應付款訂立若干遠期合約，以對沖外匯波動。於二零零九年三月三十一日，本集團並無任何尚未履行之遠期外匯合約。

資產抵押

於二零零九年三月三十一日，本集團將若干資產賬面值 53,490,000 港元（二零零八年：42,184,000 港元）抵押，主要作為授予本集團銀行信貸及貿易融資之擔保。

僱員及薪酬政策

於二零零九年三月三十一日，除聯營公司及合營公司以外，本集團（包括其附屬公司）聘用約 6,000 名僱員。薪酬組合乃參照員工之表現及市場當時薪金水平而釐定。此外，本集團為僱員提供年終雙薪、公積金計劃、醫療保險及培訓。

購股權計劃

於二零零四年九月二十三日，本公司採納購股權計劃（「購股權計劃」），購股權計劃將一直有效，直至二零一四年九月二十二日到期。根據購股權計劃之條款，本公司可向本集團董事及僱員及其他合資格參與者授出購股權，以認購本公司股份，惟根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃授出之所有購股權獲行使時，為此發行之本公司股份總數不得超過採納購股權計劃當日本公司已發行股份之10%，即上限為21,036,868股股份。本集團並無根據購股權計劃授出任何購股權。

收購、出售或贖回股份

截至二零零九年三月三十一日止年度內，本公司或其任何附屬公司並無收購、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治常規守則

除非執行董事並無指定明確任期而須根據本公司組織章程於本公司股東週年大會輪值告退及重選外，本公司於截至二零零九年三月三十一日止年度內一直遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治常規守則。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套董事進行證券交易之行為守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」）。經向本公司董事作出特定查詢後，所有董事確認他們已遵守標準守則及本公司自訂有關董事進行證券交易之行為守則。

審核委員會

本公司依照上市規則第3.21條成立審核委員會，旨在審核及監察本集團之財務申報過程及內部控制。該審核委員會由本公司三位獨立非執行董事組成。

本公司之審核委員會已與管理階層審閱本集團所採納的會計原則及慣例，以及本集團截至二零零九年三月三十一日止年度之綜合財務報表。

股東週年大會

本公司將於二零零九年九月十一日星期五正午十二時假座香港九龍又一村高槐路七號又一村花園俱樂部舉行股東週年大會，大會通告將於稍後時間刊登及寄發予股東。

登載業績公佈及年報

本業績公佈均於香港交易及結算所有限公司的網站(www.hkexnews.hk)及本公司的網站(www.ygm.com.hk)「業績公告」一欄內登載。截至二零零九年三月三十一日止年度之年報將寄發予股東，並於上述網站內登載。

承董事會命
主席
陳瑞球

香港，二零零九年七月十日

於本公佈日期，董事會包括八位執行董事（即陳瑞球先生、陳永奎先生、陳永棋先生、陳永滔先生、劉陳淑文女士、陳永榮先生、周陳淑玲女士及蘇應垣先生），以及三位獨立非執行董事（即梁學濂先生、王霖先生及林克平先生）。